
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04.12.2020 г.                                      с. Успенка                                     № 119-276-Р 
 
Об образовании административной комиссии 
 
 В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 
«Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом 
Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Образовать административную комиссию  Успенского сельсовета в 
количестве 7 человек. 

2. Утвердить состав административной комиссии: 
Потеряева Ирина Владимировна, глава сельсовета – председатель 

административной комиссии; 
Зинькевич Вера Васильевна, КГБУЗ «Рыбинская РБ» мед.сестра по 

физиотерапии - заместитель председателя административной комиссии; 
Крот Яна Сергеевна, Заведующая «Успенским детским садом «Березка»     - 

ответственный секретарь административной комиссии; 
Кузьменко Людмила Александровна,  представитель общественности, – 

член административной комиссии; 
Киселева Марина Станиславовна, представитель общественности,  член 

административной комиссии;   
Данилкина Елена Геннадьевна, представитель общественности, - член 

административной комиссии; 
Чугунова Людмила Геннадьевна, представитель общественности, - член 

административной комиссии; 
3. абзац 1 пункта 1 Решения Успенского сельского Совета депутатов от 

18.09.2020 г. № 116-267-Р «О создании комиссий» считать утратившим силу. 
 4. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании 

«Успенский вестник». 
 

 
        Председатель 
        сельского Совета депутатов    
 
 
        Глава сельсовета                                           
 

  Е.В. Скобелина  
 
 
 
И.В. Потеряева  

 


